
                     1º DESAFIO PRINCESA DA SERRA MTB
                               VALENÇA - RJ
                                23/10/2022
                    ********** PNE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  575 PARM  CARLOS LUCIO ROTONDO JUNIOR    BIKE NIGHT           2:26:41         20.7 
    2  574 PARM  CARLOS ALBERTO DOS SANTOS      JJ BIKE              3:30:56 1:04:16 14.4 

                 ********** ESTREANTE FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  995 ESTF  THALITA PEREIRA                WOLF TREINAMENTOS    2:19:32         21.7 
    2  997 ESTF  TATIANA CARVALHO VAN GASSE     VITACAR              2:31:31   12:00 20.0 
    3  938 ESTF  SIMONE GRATIVOL MARCHON        CARMED               2:52:03   32:32 17.6 

                  ********** MASTER FEMININO-C **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  892 MCF   ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR RACEINVICTO/ROYALPET 2:30:03         20.2 

                  ********** MASTER FEMININO-B **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  849 MBF   ROBERTA AMORIM                                      2:14:49         22.5 
    2  890 MBF   ALESSANDRA DA SILVA COSTA                           2:29:41   14:53 20.2 
    3  850 MBF   SIDNEA DE JESUS ALMEIDA DE MEL                      2:39:36   24:48 19.0 

                  ********** MASTER FEMININO-A **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  857 MAF   DAIANA MARTINS                 OFICINA TEAM         2:11:57         23.0 
    2  866 MAF   NATALI FRANCO ROSA             VOU DE BIKE          2:19:49    7:52 21.7 

                  ********** JUVENIL FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 

                   ********** JUNIOR FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 

                   ********** ELITE FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    7 ELIF  RENATA MAGALHãES DIAS          DU BIKE - TRILHEIROS 2:01:25         25.0 
    2    5 ELIF  DALILA DE SOUSA MELO BATISTA   VITALE               2:12:11   10:47 22.9 
    3    9 ELIF  SABRINA DE ANDRADE PAIVA       ALIADOS BIKE TEAM    2:28:38   27:13 20.4 
 

                 ********** MASTER-D1 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  701 MD1M  ROGERIO DE CASTRO              GO TREINOS           2:27:12         20.6 



    2  702 MD1M  CLAUDIO MOISES                                      2:30:19    3:07 20.2 

                 ********** MASTER-D2 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   89 MD2M  MRCOS HORACIO DE CASTRO ANDRAD                      2:14:23         22.5 
    2   80 MD2M  NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE             2:21:39    7:17 21.4 

                ********** ESTREANTE-A MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  912 ESTA  MAYCON BRUN GOULART                                 2:05:03         24.2 
    2  902 ESTA  DIOGO DA SILVA RAMOS                                2:15:11   10:09 22.4 
    3  922 ESTA  ADERLY VALENTE DA SILVA JúNIOR MTB RIO DAS FLORES - 2:25:15   20:12 20.9 
    4  911 ESTA  MAXWEL DA SILVA                                     2:29:09   24:07 20.3 
    5  925 ESTA  CLAUDIO GONçALVES DE SALES     MOTIVE UNIVERSO NATU 3:25:11 1:20:08 14.8 

                   ********** DUPLA MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  964 DUPM  ALESSANDRO DE OLIVEIRA                              2:10:04         23.3 
    2  965 DUPM  RGERIO NACARATH                                     2:10:04    0:01 23.3 
    3  972 DUPM  VALDINEI FERREIRA DA COSTA                          2:20:22   10:19 21.6 
    4  971 DUPM  EDUARDO LOPES COSTA                                 2:20:23   10:20 21.6 
    5  934 DUPM  ANDERSON DE ALMEIDA            BIKE E AçãO          2:25:49   15:46 20.8 
    6  935 DUPM  JOSE MARIA MARTINS                                  2:25:51   15:48 20.8 

                     ********** DUPLA MISTA **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  957 DUMI  LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA                           2:09:06         23.5 
    2  967 DUMI  TATIANA GALVãO VASCONCELLOS                         2:09:07    0:02 23.5 

                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    3 ELIM  ROGER RENSO SILVA              SOCABOTA MTB RACING  1:40:24         30.2 
    2    2 ELIM  LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO   ROYALPETS/CAVERACE   1:43:43    3:19 29.2 

                  ********** SUB-23 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   22 S23M  VITOR DE ANDRADE BENTO                              1:38:19         30.8 
    2   21 S23M  PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA NãO TENHO            1:40:18    2:00 30.2 
    3   23 S23M  VITOR DE SOUZA TRAçA                                1:49:32   11:14 27.7 
    4   20 S23M  DEYVISON CARVALHO CABRAL       MOTIVE STORE         1:52:00   13:41 27.1 
 

                  ********** JUNIOR MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  778 JUNM  MARLON NATAN DA CONCEIçãO SOUZ SANTA CRUZ BRASIL RA 1:42:49         29.5 
    2  761 JUNM  JOSUé MENDES ESPINDOLA                              2:12:27   29:39 22.9 

                  ********** JUVENIL MASCULINO **********



Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 

                  ********** SUB-30 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   60 S30M  VITOR DEMIAN DA FONSECA FARINA TUPã BIKE            1:44:09         29.1 
    2   58 S30M  LORRAN HENRIQUE DIAS           TUPA BIKE            1:45:34    1:26 28.7 
    3   52 S30M  GABRIEL BRUM MARINHO                                1:49:10    5:02 27.8 
    4   54 S30M  ISAíAS LOPES DIAS JúNIOR       DU BIKE - TRILHEIROS 1:49:16    5:08 27.7 
    5   62 S30M  WILLIAM DA SILVA WILLMANN      ALIADOS BIKE TEAM    1:51:45    7:37 27.1 

                  ********** SUB-35 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  116 S35M  HEITOR VIANA SILVA                                  1:40:53         30.0 
    2  102 S35M  JOHNNY CONFORT AMANCIO         JCCICLESSHOP         1:43:08    2:16 29.4 
    3  110 S35M  WESLEY DE OLIVEIRA             SCHINA TREINOS       1:43:35    2:42 29.3 
    4  106 S35M  TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU FAZENDA STA ROSA MX  1:53:26   12:34 26.7 
    5  104 S35M  LEONARDO INOCENCIO CARNEIRO    PEDAL ELITE          2:05:28   24:35 24.1 
    6  108 S35M  VANDER DIAS ALENCAR            MOTIVE               2:15:47   34:55 22.3 

                  ********** SUB-40 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  206 S40M  GLAUBER DA CUNHA               CICLE DOIS IRMãOS    1:38:33         30.7 
    2  202 S40M  ALEXANDRO FERREIRA             VOU DE BIKE          1:44:33    6:01 29.0 
    3  212 S40M  REGINALDO DUARTE COSTA                              1:47:04    8:32 28.3 
    4  208 S40M  IGOR LEANDRO DA SILVA ARAúJO   TOCA RACING TEAM / W 1:48:55   10:22 27.8 
    5  216 S40M  RENATO DE FREITAS GENEROZO     FAST BIKE            1:53:24   14:52 26.7 
    6  204 S40M  FáBIO PEREIRA GONçALVES                             2:05:23   26:51 24.2 

                  ********** SUB-45 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  309 S45M  WASLEN DE SOUZA MEDEIROS       BICICLETARIA INOVAçã 1:44:29         29.0 
    2  307 S45M  PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS      GLOBAL TREINOS       1:44:51    0:22 28.9 
    3  303 S45M  FáBIO RODRIGUES PEREIRA                             1:49:13    4:45 27.7 
    4  315 S45M  WENDERSON LOPES BASTOS         TRILHEIROS DA MONTAN 1:52:48    8:19 26.9 
    5  301 S45M  CARLOS ANTôNIO TEIXEIRA SOARES NETPILOT             1:54:38   10:09 26.4 
    6  306 S45M  LEONARDO RIBEIRO MIRANDA                            1:57:04   12:35 25.9 
    7  305 S45M  FRANCISCO ROCHA DE MAGALHãES S                      1:58:58   14:29 25.5 
    8  304 S45M  FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR   MTB RIO DAS FLORES - 1:59:15   14:47 25.4 
 

                  ********** SUB-50 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  403 S50M  MAURO LARA                     TEAM CIREX           1:45:03         28.8 
    2  402 S50M  CéSAR CUNHA                                         1:53:42    8:40 26.6 
    3  401 S50M  AROLDO FERREIRA LOPES MACHADO  MOTIVE/UNIVERSO NATU 2:03:27   18:25 24.5 

                  ********** SUB-55 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  501 S55M  CARLOS ALBERTO BRAGANÇA CORREA CARMED               2:19:29         21.7 
    2  502 S55M  MARCELLO SARTORE DE OLIVEIRA                        2:59:36   40:07 16.9 



    3  503 S55M  MARCELO XAVIER COSTA                                3:30:21 1:10:52 14.4 

                  ********** SUB-60 MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  602 S60M  ANDRE IBEAS                    BODYTECH             1:55:34         26.2 
    2  604 S60M  JORGE LAUREIRO SOBRINHO                             2:09:44   14:11 23.4 
    3  601 S60M  ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA  ALTA PERFORMANCE CIC 2:13:02   17:28 22.8 
    4  614 S60M  MARIVALDO MARQUES DE SANTANA   EQUIPE SANTANA       2:14:30   18:57 22.5 
    5  613 S60M  MARCOS FERREIRA BORGES         O ALVO               2:43:17   47:43 18.6 

                   ********** OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  802 OPEM  ANDRE LUIZ ALVES                                    1:43:15         29.3 
    2  831 OPEM  LUIZ  FELIPE TEIXEIRA          FAST BIKE            1:47:20    4:05 28.2 
    3  814 OPEM  LEONARDO DE SOUSA SILVA        MTB RIO DAS FLORES   1:48:08    4:53 28.0 
    4  832 OPEM  VICTOR ELIAS NETTO             VITACAR              1:50:20    7:05 27.5 
    5  828 OPEM  JúLIO CESAR DA SILVA           ELITEGROUP           1:54:02   10:47 26.6 
    6  837 OPEM  ANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA    ALDO SENA / ULTRADIS 1:55:24   12:09 26.3 
    7  835 OPEM  ADILSON CASSIANO BORGES        MBC                  1:55:42   12:27 26.2 
    8  816 OPEM  DANILO DA SILVA CONCEIçãO      ATLETAS DE CRISTO    1:56:30   13:15 26.0 
    9  810 OPEM  MATHEUS DA SILVA SANTOS EMILIO                      1:56:53   13:38 25.9 
   10  805 OPEM  ITALO BRUNO RUFINO SANTOS NUNE                      1:57:12   13:57 25.9 
   11  840 OPEM  EDUARDO CAMPOS DUQUE           CAMACHO BIKE         1:57:55   14:40 25.7 
   12  844 OPEM  PAULO JORGE DE SOUZA           TUPA BIKE            1:59:26   16:11 25.4 
   13  813 OPEM  GUSTAVO SOARES                 TOCA RACIG TEAM      2:00:39   17:24 25.1 
   14  833 OPEM  VITOR CAMPBELL GARCIA                               2:02:06   18:51 24.8 
   15  818 OPEM  DéLCIO HENRIQUE BOTELHO        TUPã BIKE            2:02:19   19:04 24.8 
   16  827 OPEM  GUSTAVO LOPES DA SILVA OLIVEIR COTRAO               2:02:37   19:22 24.7 
   17  812 OPEM  JOãO GABRIEL SANTANA SIMIONI   TOCA RACING TEAM     2:03:57   20:42 24.4 
   18  847 OPEM  LEONARDO DA COSTA MOTA                              2:04:20   21:05 24.4 
   19  808 OPEM  LUCAS MICHAELI RODRIGUES DA CO                      2:04:54   21:39 24.3 
   20  842 OPEM  ELIAS LINDOMAR HABER           APUâ VERTICAL        2:06:24   23:09 24.0 
   21  829 OPEM  LEONAM PORTUGAL CUNHA          BIKE NIGHT TERESóPOL 2:06:49   23:34 23.9 
   22  841 OPEM  ELIANDRO DOS SANTOS CARDOSO                         2:10:21   27:06 23.2 
   23  817 OPEM  ANDERSON CARVALHO DA SILVA     BIKE NIGHT TERESóPOL 2:12:43   29:28 22.8 
   24  803 OPEM  ARLINDO DA SILVA NOGUEIRA NETO FAST BIKE RENATO     2:14:36   31:21 22.5 
   25  845 OPEM  VALDEIR DA SILVA               VITOR BIKE           2:14:41   31:26 22.5 
   26  809 OPEM  MARCUS PAULO ESCRIVANI BORGES  ML MIX XP INVESTIMEN 2:14:57   31:42 22.5 
   27  839 OPEM  DENILSON DE OLIVEIRA SILVA                          2:16:15   33:00 22.2 
   28  843 OPEM  GUILHERME CASTILHO DA SILVA                         2:27:02   43:47 20.6 
   29  806 OPEM  LEONARDO PEREIRA DAS NEVES                          2:29:26   46:11 20.3 
   30  826 OPEM  GILLIARD DE OLIVEIRA ALMEIDA   PEDALA BIKE JF.      2:40:48   57:33 18.8 
   31  825 OPEM  DEIBDY ROSA BATISTA                                 3:10:39 1:27:24 15.9 

                      1º DESAFIO PRINCESA DA SERRA MTB
                               VALENÇA - RJ
                                23/10/2022

                     ***** GERAL FEMININO 50.5 KM *****

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    7 ELIF  RENATA MAGALHãES DIAS          DU BIKE - TRILHEIROS 2:01:25         25.0 
    2  857 MAF   DAIANA MARTINS                 OFICINA TEAM         2:11:57   10:32 23.0 
    3    5 ELIF  DALILA DE SOUSA MELO BATISTA   VITALE               2:12:11   10:47 22.9 
    4  849 MBF   ROBERTA AMORIM                                      2:14:49   13:24 22.5 
    5  995 ESTF  THALITA PEREIRA                WOLF TREINAMENTOS    2:19:32   18:07 21.7 
    6  866 MAF   NATALI FRANCO ROSA             VOU DE BIKE          2:19:49   18:24 21.7 
    7    9 ELIF  SABRINA DE ANDRADE PAIVA       ALIADOS BIKE TEAM    2:28:38   27:13 20.4 



    8  890 MBF   ALESSANDRA DA SILVA COSTA                           2:29:41   28:16 20.2 
    9  892 MCF   ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR RACEINVICTO/ROYALPET 2:30:03   28:39 20.2 
   10  997 ESTF  TATIANA CARVALHO VAN GASSE     VITACAR              2:31:31   30:06 20.0 
   11  850 MBF   SIDNEA DE JESUS ALMEIDA DE MEL                      2:39:36   38:11 19.0 
   12  938 ESTF  SIMONE GRATIVOL MARCHON        CARMED               2:52:03   50:38 17.6 

 1º DESAFIO PRINCESA DA SERRA MTB
                               VALENÇA - RJ
                                23/10/2022

                          ***** GERAL 55 KM *****

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   22 S23M  VITOR DE ANDRADE BENTO                              1:38:19         30.8 
    2  206 S40M  GLAUBER DA CUNHA               CICLE DOIS IRMãOS    1:38:33    0:15 30.7 
    3   21 S23M  PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA NãO TENHO            1:40:18    2:00 30.2 
    4    3 ELIM  ROGER RENSO SILVA              SOCABOTA MTB RACING  1:40:24    2:06 30.2 
    5  116 S35M  HEITOR VIANA SILVA                                  1:40:53    2:34 30.0 
    6  778 JUNM  MARLON NATAN DA CONCEIçãO SOUZ SANTA CRUZ BRASIL RA 1:42:49    4:31 29.5 
    7  102 S35M  JOHNNY CONFORT AMANCIO         JCCICLESSHOP         1:43:08    4:50 29.4 
    8  802 OPEM  ANDRE LUIZ ALVES                                    1:43:15    4:57 29.3 
    9  110 S35M  WESLEY DE OLIVEIRA             SCHINA TREINOS       1:43:35    5:16 29.3 
   10    2 ELIM  LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO   ROYALPETS/CAVERACE   1:43:43    5:25 29.2 
   11   60 S30M  VITOR DEMIAN DA FONSECA FARINA TUPã BIKE            1:44:09    5:50 29.1 
   12  309 S45M  WASLEN DE SOUZA MEDEIROS       BICICLETARIA INOVAçã 1:44:29    6:10 29.0 
   13  202 S40M  ALEXANDRO FERREIRA             VOU DE BIKE          1:44:33    6:15 29.0 
   14  307 S45M  PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS      GLOBAL TREINOS       1:44:51    6:32 28.9 
   15  403 S50M  MAURO LARA                     TEAM CIREX           1:45:03    6:45 28.8 
   16   58 S30M  LORRAN HENRIQUE DIAS           TUPA BIKE            1:45:34    7:16 28.7 
   17  212 S40M  REGINALDO DUARTE COSTA                              1:47:04    8:46 28.3 
   18  831 OPEM  LUIZ  FELIPE TEIXEIRA          FAST BIKE            1:47:20    9:02 28.2 
   19  814 OPEM  LEONARDO DE SOUSA SILVA        MTB RIO DAS FLORES   1:48:08    9:50 28.0 
   20  208 S40M  IGOR LEANDRO DA SILVA ARAúJO   TOCA RACING TEAM / W 1:48:55   10:36 27.8 
   21   52 S30M  GABRIEL BRUM MARINHO                                1:49:10   10:52 27.8 
   22  303 S45M  FáBIO RODRIGUES PEREIRA                             1:49:13   10:55 27.7 
   23   54 S30M  ISAíAS LOPES DIAS JúNIOR       DU BIKE - TRILHEIROS 1:49:16   10:58 27.7 
   24   23 S23M  VITOR DE SOUZA TRAçA                                1:49:32   11:14 27.7 
   25  832 OPEM  VICTOR ELIAS NETTO             VITACAR              1:50:20   12:01 27.5 
   26   62 S30M  WILLIAM DA SILVA WILLMANN      ALIADOS BIKE TEAM    1:51:45   13:26 27.1 
   27   20 S23M  DEYVISON CARVALHO CABRAL       MOTIVE STORE         1:52:00   13:41 27.1 
   28  315 S45M  WENDERSON LOPES BASTOS         TRILHEIROS DA MONTAN 1:52:48   14:29 26.9 
   29  216 S40M  RENATO DE FREITAS GENEROZO     FAST BIKE            1:53:24   15:06 26.7 
   30  106 S35M  TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU FAZENDA STA ROSA MX  1:53:26   15:08 26.7 
   31  402 S50M  CéSAR CUNHA                                         1:53:42   15:24 26.6 
   32  828 OPEM  JúLIO CESAR DA SILVA           ELITEGROUP           1:54:02   15:43 26.6 
   33  301 S45M  CARLOS ANTôNIO TEIXEIRA SOARES NETPILOT             1:54:38   16:19 26.4 
   34  837 OPEM  ANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA    ALDO SENA / ULTRADIS 1:55:24   17:06 26.3 
   35  602 S60M  ANDRE IBEAS                    BODYTECH             1:55:34   17:16 26.2 
   36  835 OPEM  ADILSON CASSIANO BORGES        MBC                  1:55:42   17:23 26.2 
   37  816 OPEM  DANILO DA SILVA CONCEIçãO      ATLETAS DE CRISTO    1:56:30   18:12 26.0 
   38  810 OPEM  MATHEUS DA SILVA SANTOS EMILIO                      1:56:53   18:35 25.9 
   39  306 S45M  LEONARDO RIBEIRO MIRANDA                            1:57:04   18:45 25.9 
   40  805 OPEM  ITALO BRUNO RUFINO SANTOS NUNE                      1:57:12   18:54 25.9 
   41  840 OPEM  EDUARDO CAMPOS DUQUE           CAMACHO BIKE         1:57:55   19:37 25.7 
   42  305 S45M  FRANCISCO ROCHA DE MAGALHãES S                      1:58:58   20:39 25.5 
   43  304 S45M  FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR   MTB RIO DAS FLORES - 1:59:15   20:57 25.4 
   44  844 OPEM  PAULO JORGE DE SOUZA           TUPA BIKE            1:59:26   21:08 25.4 
   45  813 OPEM  GUSTAVO SOARES                 TOCA RACIG TEAM      2:00:39   22:20 25.1 
   46  833 OPEM  VITOR CAMPBELL GARCIA                               2:02:06   23:47 24.8 
   47  818 OPEM  DéLCIO HENRIQUE BOTELHO        TUPã BIKE            2:02:19   24:00 24.8 
   48  827 OPEM  GUSTAVO LOPES DA SILVA OLIVEIR COTRAO               2:02:37   24:18 24.7 
   49  401 S50M  AROLDO FERREIRA LOPES MACHADO  MOTIVE/UNIVERSO NATU 2:03:27   25:09 24.5 



   50  812 OPEM  JOãO GABRIEL SANTANA SIMIONI   TOCA RACING TEAM     2:03:57   25:38 24.4 
   51  847 OPEM  LEONARDO DA COSTA MOTA                              2:04:20   26:01 24.4 
   52  808 OPEM  LUCAS MICHAELI RODRIGUES DA CO                      2:04:54   26:36 24.3 
   53  912 ESTA  MAYCON BRUN GOULART                                 2:05:03   26:45 24.2 
   54  204 S40M  FáBIO PEREIRA GONçALVES                             2:05:23   27:05 24.2 
   55  104 S35M  LEONARDO INOCENCIO CARNEIRO    PEDAL ELITE          2:05:28   27:09 24.1 
   56  842 OPEM  ELIAS LINDOMAR HABER           APUâ VERTICAL        2:06:24   28:05 24.0 
   57  829 OPEM  LEONAM PORTUGAL CUNHA          BIKE NIGHT TERESóPOL 2:06:49   28:31 23.9 
   58  604 S60M  JORGE LAUREIRO SOBRINHO                             2:09:44   31:26 23.4 
   59  964 DUPM  ALESSANDRO DE OLIVEIRA                              2:10:04   31:45 23.3 
   60  965 DUPM  RGERIO NACARATH                                     2:10:04   31:46 23.3 
   61  841 OPEM  ELIANDRO DOS SANTOS CARDOSO                         2:10:21   32:02 23.2 
   62  761 JUNM  JOSUé MENDES ESPINDOLA                              2:12:27   34:09 22.9 
   63  817 OPEM  ANDERSON CARVALHO DA SILVA     BIKE NIGHT TERESóPOL 2:12:43   34:24 22.8 
   64  601 S60M  ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA  ALTA PERFORMANCE CIC 2:13:02   34:44 22.8 
   65   89 MD2M  MRCOS HORACIO DE CASTRO ANDRAD                      2:14:23   36:04 22.5 
   66  614 S60M  MARIVALDO MARQUES DE SANTANA   EQUIPE SANTANA       2:14:30   36:12 22.5 
   67  803 OPEM  ARLINDO DA SILVA NOGUEIRA NETO FAST BIKE RENATO     2:14:36   36:18 22.5 
   68  845 OPEM  VALDEIR DA SILVA               VITOR BIKE           2:14:41   36:23 22.5 
   69  809 OPEM  MARCUS PAULO ESCRIVANI BORGES  ML MIX XP INVESTIMEN 2:14:57   36:39 22.5 
   70  902 ESTA  DIOGO DA SILVA RAMOS                                2:15:11   36:53 22.4 
   71  108 S35M  VANDER DIAS ALENCAR            MOTIVE               2:15:47   37:28 22.3 
   72  839 OPEM  DENILSON DE OLIVEIRA SILVA                          2:16:15   37:57 22.2 
   73  501 S55M  CARLOS ALBERTO BRAGANÇA CORREA CARMED               2:19:29   41:11 21.7 
   74  972 DUPM  VALDINEI FERREIRA DA COSTA                          2:20:22   42:04 21.6 
   75  971 DUPM  EDUARDO LOPES COSTA                                 2:20:23   42:04 21.6 
   76   80 MD2M  NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE             2:21:39   43:21 21.4 
   77  922 ESTA  ADERLY VALENTE DA SILVA JúNIOR MTB RIO DAS FLORES - 2:25:15   46:57 20.9 
   78  934 DUPM  ANDERSON DE ALMEIDA            BIKE E AçãO          2:25:49   47:31 20.8 
   79  935 DUPM  JOSE MARIA MARTINS                                  2:25:51   47:33 20.8 
   80  575 PARM  CARLOS LUCIO ROTONDO JUNIOR    BIKE NIGHT           2:26:41   48:22 20.7 
   81  843 OPEM  GUILHERME CASTILHO DA SILVA                         2:27:02   48:44 20.6 
   82  701 MD1M  ROGERIO DE CASTRO              GO TREINOS           2:27:12   48:54 20.6 
   83  911 ESTA  MAXWEL DA SILVA                                     2:29:09   50:51 20.3 
   84  806 OPEM  LEONARDO PEREIRA DAS NEVES                          2:29:26   51:08 20.3 
   85  702 MD1M  CLAUDIO MOISES                                      2:30:19   52:01 20.2 
   86  826 OPEM  GILLIARD DE OLIVEIRA ALMEIDA   PEDALA BIKE JF.      2:40:48 1:02:30 18.8 
   87  613 S60M  MARCOS FERREIRA BORGES         O ALVO               2:43:17 1:04:58 18.6 
   88  502 S55M  MARCELLO SARTORE DE OLIVEIRA                        2:59:36 1:21:18 16.9 
   89  825 OPEM  DEIBDY ROSA BATISTA                                 3:10:39 1:32:20 15.9 
   90  925 ESTA  CLAUDIO GONçALVES DE SALES     MOTIVE UNIVERSO NATU 3:25:11 1:46:52 14.8 
   91  503 S55M  MARCELO XAVIER COSTA                                3:30:21 1:52:03 14.4 
   92  574 PARM  CARLOS ALBERTO DOS SANTOS      JJ BIKE              3:30:56 1:52:37 14.4 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro   
   **********

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.fecierj.org.br          
**********


